UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /QĐ-STNMT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu của nhiệm vụ lập báo cáo kinh

tế kỹ thuật dự án Xây dựng cổng thông tin điện tử GIS tỉnh Nam Định

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Nam Định: số 41/2021/QĐ-UBND

ngày 27/9/2021 Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; số 792/QĐ-UBND

ngày 17/4/2024 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Xây dựng cổng thông tin

điện tử GIS tỉnh Nam Định; số 2586/QĐ-UBND ngày 25/11/2024 về việc phê

duyệt dự toán thực hiện các nhiệm vụ lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật Xây dựng

cổng thông tin điện tử GIS tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-STNMT ngày 19/6/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Nam Định về việc phê duyệt nhiệm vụ lập báo cáo kinh tế kỹ

thuật dự án Xây dựng cổng thông tin điện tử GIS tỉnh Nam Định;

Theo đề nghị của Văn phòng tại  Tờ trình số 97TTr-VP ngày 27/11/2024 và

Báo cáo số 98/BC-VP ngày 27/11/2024 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu của nhiệm vụ Lập báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Xây dựng cổng thông tin

điện tử GIS tỉnh Nam Định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu của nhiệm vụ lập báo cáo

kinh tế kỹ thuật dự án Xây dựng cổng thông tin điện tử GIS tỉnh Nam Định với

nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Văn phòng chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Webside Sở TNMT;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sơn

Phụ lục :

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CỦA NHIỆM VỤ LẬP BÁO CÁO KINH TẾ KỸ THUẬT DỰ ÁN XÂY DỰNG

CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ GIS TỈNH NAM ĐỊNH

TT

Tên

chủ

đầu

 tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Giám

sát hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt công

việc chính của

gói thầu

1

Sở Tài

nguyên

và Môi

trường

tỉnh

Nam

Định

Khảo sát, lập

báo cáo kinh

tế kỹ thuật

Khảo sát, lập báo

cáo kinh tế kỹ

thuật

471.137.000  đồng

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu rút

gọn

30

ngày

Quý

IV/2024

Trọn

gói

60

ngày

Không

áp dụng

2
Thẩm tra báo

cáo kinh tế kỹ

thuật

Thẩm tra báo cáo

kinh tế kỹ thuật
22.783.000 đồng

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu rút

gọn

30

ngày

Quý

IV/2024

Trọn

gói

30

ngày

Không

áp dụng

3 Thẩm định giá  Thẩm định giá  33.000.000 đồng

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ

định

thầu rút

gọn

30

ngày

Quý

IV/2024

Trọn

gói

30

ngày

Không

áp dụng

Tổng giá gói thầu 526.920.000 đồng

		2024-11-28T09:28:07+0700

		2024-11-28T10:22:57+0700

		2024-11-28T11:07:42+0700

		2024-11-28T11:07:42+0700

		2024-11-28T11:07:42+0700

		2024-11-28T11:07:42+0700